
Nº NOME: INSCRIÇÃO DATA SITUAÇÃO

1 Marcos Alves Vieira 0051586-2 09/08/2024 10:44:44 Aprovado

2 Newarney Torrezão da Costa 0051604-0 09/08/2024 13:58:36 Aprovado

3 Aline carvalho de castro 0052242-5 26/08/2024 16:47:34 Aprovado

Nº NOME: INSCRIÇÃO DATA SITUAÇÃO

4 VINICIUS DINIZ AZEVEDO 0051110-8 02/08/2024 10:37:21 Aprovado

5 Cintia Araujo lima 0051263-9 06/08/2024 20:54:28 Aprovado

6 MILENA ALVES PEREIRA 0051422-0 08/08/2024 11:20:40 Aprovado

EDITAL CERFOR - Nº 04 DE 15 DE JULHO DE 2024 - SELEÇÃO DE ESTUDANTES PARA O CURSO DE 

PÓS-GRADUAÇÃO EM DOCÊNCIA NA EPT

PLANILHA DE RESULTADO FINAL PÓS-GRADUAÇÃO EM DOCÊNCIA NA EPT - POLO 

JUSSARA
VAGAS OFERTADAS: 25

A seleção e classificação foi realizada conforme previsto no edital: priorizando as vagas para servidores 

efetivos do IF Goiano, rede federal, rede estadual e municipal e demais servidores da educação e havendo 

vagas, público em geral.

O critério de classificação para cada público foi a ordem de inscrição.

Foi considerado sem anexo encaminhado, os candidatos que encaminharam documentos diversos ao 

solicitados, que não comprovem vículo com a docência, ou documentos aleatórios.

CONVOCADOS: 25

DOCENTE IF GOIANO

DOCENTE EFETIVO: ESTADUAL OU MUNICIPAL



7 Júlio César de Assis Carneiro 0051468-0 08/08/2024 15:08:27 Aprovado

8 Vanessa Amélia da Silva Rocha 0051559-5 09/08/2024 07:02:46 Aprovado

9 Iago Magalhães de Souza Vieira 0051568-4 09/08/2024 09:13:45 Aprovado

10 SAMANTHA ISAURA MAGALHAES MACHADO ARAUJO0051707-4 13/08/2024 07:58:55 Aprovado

11 CARLOS DE OLIVEIRA BISPO 0052111-8 26/08/2024 11:37:31 Aprovado

12 María das Graças Figueiredo da Silva 0053107-4 31/08/2024 13:55:02 Aprovado

13 Leila Maria da Silva Freitas 0053295-5 02/09/2024 14:16:20 Aprovado

Nº NOME: INSCRIÇÃO DATA SITUAÇÃO

14 Amanda Rodrigues de Araújo 0050819-3 22/07/2024 13:15:42 Aprovado

15 OLIVIA HORTENCIA RODRIGUES LOPES 0050830-7 22/07/2024 19:49:13 Aprovado

16 DAIANE DE OLIVEIRA PIMENTA 0050866-1 23/07/2024 20:02:19 Aprovado

17 LARISSA GOMES FERREIRA 0051694-0 12/08/2024 18:38:18 Aprovado

18 Nayure de paula correia 0051706-8 13/08/2024 07:52:09 Aprovado

19 Lucivânia Rodrigues da Silva 0052224-7 26/08/2024 15:53:36 Aprovado

20 FRANCOAN DE OLIVEIRA DIAS 0052466-0 27/08/2024 12:43:14 Aprovado

21 RICHARD COELHO DE PAULO 0052468-3 27/08/2024 12:55:57 Aprovado

22 THIAGO LUCAS LAVANDER 0052595-5 27/08/2024 22:59:28 Aprovado

23 JULYETE MIRANDA NASCIMENTO 0052753-0 29/08/2024 13:05:15 Aprovado

24 ROBERTA AQUINO DA SILVA 0053325-1 02/09/2024 16:46:23 Aprovado

25 JANINA SA CARNEIRO RIBEIRO 0053495-4 03/09/2024 18:12:11 Aprovado

26 CLAUDIA LUCIANA MAGALHAES SILVA 0053599-4 04/09/2024 18:51:53 Classificado

Nº NOME: INSCRIÇÃO DATA SITUAÇÃO

27 LARISSA MICAELLY ADOLFO DA SILVA 0050707-0 19/07/2024 07:15:58 Classificado

28 Júlio Dias Silveira 0050731-9 19/07/2024 11:17:20 Classificado

29 Cassiele Morais da silva 0050795-7 21/07/2024 21:17:24 Classificado

30 Arthur portilho almeida brito salazar 0050797-0 21/07/2024 22:31:51 Classificado

31 JOSE CARLOS NASCIMENTO DA SILVA 0050846-0 23/07/2024 11:40:52 Classificado

32 Emival LEMES FILHO 0051192-4 05/08/2024 22:02:28 Classificado

33 LEANDRO DE OLIVEIRA DOS SANTOS 0051299-3 07/08/2024 11:03:33 Classificado

34 paulo roberto pereira chagas 0051450-3 08/08/2024 14:01:50 Classificado

35 CINTHIA KARLA DE OLIVEIRA 0051560-3 09/08/2024 07:27:29 Classificado

36 WILBER RODRIGUES DE SOUZA 0051563-2 09/08/2024 08:22:50 Classificado

OUTROS VÍNCULOS 

SEM DOCUMENTO ENCAMINHADO



37 Kamy vito Lima Dias 0051570-9 09/08/2024 09:20:34 Classificado

38 Eliane Fernandes Melchior 0051595-1 09/08/2024 11:38:17 Classificado

39 Janete pereira Delfina 0051682-1 12/08/2024 13:59:30 Classificado

40 MAYRA SAMELLA GOMES SILVA 0051710-5 13/08/2024 08:56:08 Classificado

41 JOSE ALBERTO GOBBES CARARO 0051721-7 13/08/2024 14:22:49 Classificado

42 ALESSANDRA BORGES DE CARVALHO 0051791-5 19/08/2024 13:32:54 Classificado

43 Luis Fernando de araujo pierre 0052086-3 26/08/2024 09:11:29 Classificado

44 Ernani Enzo Komae 0052229-9 26/08/2024 16:10:04 Classificado

45 JEFERSON CASTRO DE ALMEIDA 0052243-1 26/08/2024 16:49:32 Classificado

46 DEIVERSON PEREIRA SANDRINI 0052352-5 26/08/2024 21:43:58 Classificado

47 Natasha Conesuque  Gomes 0052379-0 27/08/2024 00:41:42 Classificado

48 VALDELICE DIAS FERNANDES CORREA 0052387-3 27/08/2024 06:04:35 Classificado

49 Patricia lourenço 0052439-3 27/08/2024 10:54:56 Classificado

50 VALERIA MENDONCA DE OLIVEIRA 0052481-0 27/08/2024 13:42:52 Classificado

51 MARCOS BRAZAO SOARES BARROSO 0052534-6 27/08/2024 17:55:36 Classificado

52 GiZELLY ARRUDA SILVA 0052678-8 28/08/2024 16:55:02 Classificado

53 SIMONE TEIXEIRA VENCESLAU 0052758-1 29/08/2024 13:40:05 Classificado

54 MICHELE DOMINGOS SCHNEIDER 0052771-8 29/08/2024 15:55:09 Classificado

55 ANA CAROLINE PEIXOTO DOS SANTOS CAMPOS0052775-3 29/08/2024 16:20:44 Classificado

56 VALDEIR DIVINO GONCALVES DA SILVA 0052859-2 29/08/2024 23:56:23 Classificado

57 CARLOS HENRIQUE MONTEIRO DOS SANTOS0052909-0 30/08/2024 09:50:40 Classificado

58 VERONICA DANIELA GOMES DE LIMA 0053135-8 31/08/2024 21:50:57 Classificado

59 Jaqueline vieira de oliveira 0053231-7 02/09/2024 09:50:06 Classificado

60 Fabiana Cristina de Almeida 0053243-5 02/09/2024 10:49:58 Classificado

61 carlos vinicius piccoli de souza 0053244-1 02/09/2024 10:58:11 Classificado

62 Lucilene dos Reis Correia 0053282-0 02/09/2024 13:14:39 Classificado

63 Aline NASCIMENTO VASCO PORTILHO 0053326-8 02/09/2024 16:47:54 Classificado

64 Simone Fernandes rabelo 0053380-2 02/09/2024 21:30:56 Classificado

65 JAQUELINE DA SILVA MOURA 0053406-1 03/09/2024 01:59:48 Classificado

66 CARLA ROBERTA MENDANHA BRUNO BRITO0053463-5 03/09/2024 14:47:20 Classificado

67 Fabiany pereira dos santos 0053734-9 06/09/2024 12:17:31 Classificado

68 Darling Dayane Mendes Ivo 0053778-6 06/09/2024 20:07:35 Classificado

69 ISAIAS MARTINS FERREIRA 0053782-3 06/09/2024 20:56:33 Classificado
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1 LARISSA MICAELLY ADOLFO DA SILVA 0050707-0 19/07/2024 07:15:58

2 Júlio Dias Silveira 0050731-9 19/07/2024 11:17:20

3 Cassiele Morais da silva 0050795-7 21/07/2024 21:17:24

4 Arthur portilho almeida brito salazar 0050797-0 21/07/2024 22:31:51

7 JOSE CARLOS NASCIMENTO DA SILVA 0050846-0 23/07/2024 11:40:52
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DOCENTE

IF GOIANO 
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FEDERAL 
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2 Emival LEMES FILHO 0051192-4 05/08/2024 22:02:28

4 LEANDRO DE OLIVEIRA DOS SANTOS 0051299-3 07/08/2024 11:03:33

6 paulo roberto pereira chagas 0051450-3 08/08/2024 14:01:50

9 CINTHIA KARLA DE OLIVEIRA 0051560-3 09/08/2024 07:27:29

10 WILBER RODRIGUES DE SOUZA 0051563-2 09/08/2024 08:22:50

12 Kamy vito Lima Dias 0051570-9 09/08/2024 09:20:34

14 Eliane Fernandes Melchior 0051595-1 09/08/2024 11:38:17

16 Janete pereira Delfina 0051682-1 12/08/2024 13:59:30

20 MAYRA SAMELLA GOMES SILVA 0051710-5 13/08/2024 08:56:08

21 JOSE ALBERTO GOBBES CARARO 0051721-7 13/08/2024 14:22:49

22 ALESSANDRA BORGES DE CARVALHO 0051791-5 19/08/2024 13:32:54

23 Luis Fernando de araujo pierre 0052086-3 26/08/2024 09:11:29

26 Ernani Enzo Komae 0052229-9 26/08/2024 16:10:04

28 JEFERSON CASTRO DE ALMEIDA 0052243-1 26/08/2024 16:49:32

30 DEIVERSON PEREIRA SANDRINI 0052352-5 26/08/2024 21:43:58

31 Natasha Conesuque  Gomes 0052379-0 27/08/2024 00:41:42

32 VALDELICE DIAS FERNANDES CORREA 0052387-3 27/08/2024 06:04:35

33 Patricia lourenço 0052439-3 27/08/2024 10:54:56

36 VALERIA MENDONCA DE OLIVEIRA 0052481-0 27/08/2024 13:42:52

37 MARCOS BRAZAO SOARES BARROSO 0052534-6 27/08/2024 17:55:36

COMPROVANTE ANEXADO SISTEMA

COMPROVANTE ANEXADO SISTEMA

INSCRITOS MÊS DE JULHO

INSCRITOS MÊS DE AGOSTO



39 GiZELLY ARRUDA SILVA 0052678-8 28/08/2024 16:55:02

40 JULYETE MIRANDA NASCIMENTO 0052753-0 29/08/2024 13:05:15

41 SIMONE TEIXEIRA VENCESLAU 0052758-1 29/08/2024 13:40:05

42 MICHELE DOMINGOS SCHNEIDER 0052771-8 29/08/2024 15:55:09

43 ANA CAROLINE PEIXOTO DOS SANTOS CAMPOS0052775-3 29/08/2024 16:20:44

44 VALDEIR DIVINO GONCALVES DA SILVA 0052859-2 29/08/2024 23:56:23

45 CARLOS HENRIQUE MONTEIRO DOS SANTOS0052909-0 30/08/2024 09:50:40

47 VERONICA DANIELA GOMES DE LIMA 0053135-8 31/08/2024 21:50:57
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1 ANA SUELI COELHO 0053161-9 01/09/2024 12:43:59

2 Jaqueline vieira de oliveira 0053231-7 02/09/2024 09:50:06

3 Fabiana Cristina de Almeida 0053243-5 02/09/2024 10:49:58

4 carlos vinicius piccoli de souza 0053244-1 02/09/2024 10:58:11

5 Lucilene dos Reis Correia 0053282-0 02/09/2024 13:14:39

8 Aline NASCIMENTO VASCO PORTILHO 0053326-8 02/09/2024 16:47:54

9 Simone Fernandes rabelo 0053380-2 02/09/2024 21:30:56

10 JAQUELINE DA SILVA MOURA 0053406-1 03/09/2024 01:59:48

11 CARLA ROBERTA MENDANHA BRUNO BRITO0053463-5 03/09/2024 14:47:20

12 JANINA SA CARNEIRO RIBEIRO 0053495-4 03/09/2024 18:12:11

13 CLAUDIA LUCIANA MAGALHAES SILVA 0053599-4 04/09/2024 18:51:53

INSCRITOS MÊS DE SETEMBRO

COMPROVANTE ANEXADO SISTEMA
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